

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง....ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านมหาชัย - บ้านห้วยไทร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 387.50 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอบลาคา จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอบลาคา จังหวัดนครพนม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านมหาชัย - บ้านห้วยไทร	305,064.87	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	305,064.87	
	ราคากลาง	305,064.87	
	ตัวหนังสือ ( สามแสนห้าพันหกสิบสี่บาทแปดสิบเจ็ดสตางค์ )		

(ลงชื่อ).....

( นายครีนา ลุ่มวงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายณรงค์ชัย บุรชาติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นางสาวนารี ไตรแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายธีรวิทย์ สีนาลาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านมพาศัย - บ้านหัวไต้ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมพาศัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม								
1.1(1)	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	387.50	115.78	44,864.75	1.4054	162.72	63,052.92	
	(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)								
2	งานดิน (EARTHWORK)								
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)								
2.1(1)	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.82	-	1.4054	2.56	-	
	(CLEARING AND GRUBBING)								
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
3.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
3.1(1)	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	18.60	87.73	1,631.78	1.4054	123.30	2,293.30	
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)								
3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
3.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.37	290.84	5,633.57	1.4054	408.75	7,917.42	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
4.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ....0.15.... ม.	ตร.ม.	387.50	419.19	162,436.13	1.4054	589.13	228,287.73	
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กตะแกรง)								
4.1(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	-	204.65	-	1.4054	287.62	-	
	(EXPANSION JOINT)								



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านมพห้วย - บ้านห้วยไพล่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมพห้วย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
4.1(3)	รอยต่อเห็ดหัดตามขวาง	ม.	-	93.55	-	1.4054	131.48	-	
	(CONTRACTION JOINT)								
4.1(4)	รอยต่อตามยาว	ม.	-	88.36	-	1.4054	124.18	-	
	(LONGITUDINAL JOINT)								
5	งานป้ายโครงการ ฯ								
5.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	1.00	2,500.00		1.4054	3,513.50	3,513.50	
TOTAL								305,064.87	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	217,066.22
=	
=	
=	1,4054
=	

(ลงชื่อ).....

( นายศรีมา ลุ่มวงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นางสาวนารี ไตรแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายธีรวิทย์ ลิ้นลาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายณรงค์ชัย บุรชาติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี )

กรรมการกำหนดราคากลาง